



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

(22) 60-117-55
(22) 60-120-44

faks 60-118-57

Warszawa, dnia 15.04.2011 r.

FZ.2.624.../11

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację technicznej infrastruktury dla potrzeb integracji z OST 112 polegająca na dostawie i instalacji 56 szt. szaf telekomunikacyjnych 19" dla jednostek Policji szczebla powiatowego na terenie kraju i Komendy Głównej Policji, numer sprawy 71/BŁi/11/MR

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję wyjaśnienia i zmianę treści SIWZ.

PYTANIE 1

Proszę o informację:

Miejsce instalacji szaf

- ilość szaf w danej lokalizacji
- ewentualna konieczność ręcznego przenoszenia dostarczonych transportem kołowym szaf do miejsca instalacji (windy, korytarze itp.)

ODPOWIEDŹ

Przedmiot zamówienia obejmuje wniesienie szaf do konkretnego (wskazanego) pomieszczenia, umieszczenie w miejscu docelowym, więc nie wykluczony jest transport korytarzami, windami itp.

Ilość szaf, rozmiar szaf w danej lokalizacji zamieszczony jest w załączniku nr 1A do Opisu Przedmiotu Zamówienia. Dostawa będzie dot. jednostek Policji szczebla powiatowego na terenie działania Komend Wojewódzkich podanych w rozdzielniku. Szczegółowy rozdzielnik zostanie podany w terminie późniejszym, na etapie podpisania umowy.

PYTANIE 2

Co znaczy termin instalacja szafy:

- zmontowanie z dostarczonych części
- porządkowanie dotychczasowego okablowania,
- ustawienie, zamocowanie, doprowadzenie zasilania,
- instalacja WLZ
- czy też konieczność uporządkowania pomieszczenia
- przygotowania pomieszczenia, malowanie.

ODPOWIEDŹ

Instalacja szafy obejmuje tylko: wniesienie na miejsce przeznaczenia (j.w.) oraz montaż w niej elementów szafy, stanowiących przedmiot zamówienia (takich jak: panele wentylacyjne, cokoły, listwy zasilające itd.).

PYTANIE 3

Konieczność posiadania uprawnień, niekaralność itp.

ODPOWIEDŹ

Opis warunków udziału w postępowaniu, jakie musi spełniać Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia oraz wykaz dokumentów jakie musi złożyć z ofertą na potwierdzenie ich spełniania są określone odpowiednio w Rozdziale VI oraz VII SIWZ.

PYTANIE 4

W nazwie zadania, opisie przedmiotu zamówienia istnieje zapis „... dostawa i instalacja 56 szt. szaf telekomunikacyjnych...” Czy Zamawiający pod pojęciem instalacja ma na myśli wniesienie szafy i montaż w niej elementów szafy stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia takich jak: panele wentylacyjne, cokoły, listwy zasilające itd., czy Zamawiającemu chodzi np. o dostawę szafy wraz z elementami wyposażenia szafy, przeniesienie urządzeń aktywnych/pasywnych ze starych szaf i instalacja w nowych co sugeruje nazwa przedmiotu zamówienia: „Modernizacja technicznej infrastruktury...” Proszę o uszczegółowienie pojęcia „instalacja 56 szt. szaf telekomunikacyjnych.”

ODPOWIEDŹ

Modernizacja i instalacja szaf obejmuje: wniesienie szafy do konkretnego (wskazanego) pomieszczenia, umieszczenie w miejscu docelowym, montaż w niej elementów szafy,

stanowiących przedmiot zamówienia (takich jak: panele wentylacyjne, cokoły, listwy zasilające itd.) bez instalacji i przenoszenia żadnych urządzeń.

PYTANIE 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o szczegółową listę jednostek policji wraz z adresami do których trafić mają szafy telekomunikacyjne, informacja ta ma istotny wpływ na koszty związane z logistyką dostaw szaf telekomunikacyjnych.

ODPOWIEDŹ

Lista jednostek obejmuje komendy policji na szczeblu powiatowym (wykaz z adresami zostaną dostarczone w późniejszym etapie). Na tym etapie zamówienia dostępny jest jedynie rozdzielnik z ilością szaf, rozmiarem i ilością lokalizacji w każdej komendzie wojewódzkiej policji.

PYTANIE 6

Zamawiający w Załączniku nr 5 (Opis przedmiotu Zamówienia) pkt. II p.pkt. 4, wymaga aby drzwi szafy powinny być z blachy perforowanej o podwyższonej przewodności.

Biorąc pod uwagę nasze doświadczenie, aby takie drzwi spełniały swoją rolę tj. podwyższonej przewodności, drzwi powinny posiadać perforację na powierzchni minimum 80%. Prosimy o uszczegółowienie powyższego zapisu.

ODPOWIEDŹ I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Drzwi szaf muszą być wykonane z blachy perforowanej o podwyższonej przewodności. Zamawiający w Załączniku nr 5 (Opis przedmiotu Zamówienia) dodaje do pkt. II p.pkt. 4 zapis: (perforacja powinna obejmować nie mniej niż 80% powierzchni).

PYTANIE 7

Zamawiający w Załączniku nr 5 (Opis przedmiotu Zamówienia) pkt. II p.pkt. 13, wymaga aby dostarczane szafy posiadały obciążenie minimalne 600 kg. W związku z tym, że dostarczane szafy mają być szafami telekomunikacyjnymi przeznaczonymi do montażu urządzeń sieciowych, dodatkowo przy ewentualnym montażu rackowych zasilaczy awaryjnych w szafach wartość minimalnej obciążalności 600 kg jest zdecydowanie za mała. Szafa telekomunikacyjna 42U przeznaczona na urządzenia sieciowe (oraz ewentualnie na zasilacz awaryjny UPS), aby swobodnie i bezpiecznie wypełnić ją w całości urządzeniami winna posiadać konstrukcję spawaną i obciążenie minimalne na poziomie 1000 kg.

Ze względów bezpieczeństwa proszę o poważne rozważenie możliwości zmiany wymagań p.pkt. 13 Opisu przedmiotu Zamówienia na konstrukcję spawaną i obciążenie minimalne 1000 kg.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ - Wymagana minimalna obciążalność szaf to 600 kg.

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. **Termin składania ofert upływa w dniu 19.04.2010 r., o godz. 09:30.**

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 19.04.2010 r. o godz. 10:00.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Jarosław WYŻGOWSKI